[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 165/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que possa intervir junto a Elektro a substituição dos postes de madeiras comprometidos na Rua dos Expedicionários no Jardim das Acácias.

JUSTIFICATIVA:
Muitos postes estão comprometidos precisando de sua substituição.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de agosto de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2